

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse

**Valoarea de deviz 400 061,36 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	1 207,500	70,00	84 525,00
2.	7132040012700	Parchetar	h-om	115,000	70,00	8 050,00
3.	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	391,000	70,00	27 370,00
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	310,500	70,00	21 735,00
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	782,000	70,00	54 740,00
<b>Total manopera</b>						<b>196 420,00</b>

### Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	100,000	5,00	500,00
2.	2010102903496	Scinduri de rasinoase	m3	0,200	0,00	0,00
3.	2010102904145	Dulapuri de rasini	m3	0,500	0,00	0,00
4.	2010102907826	Rigle rasin lunga	m3	0,300	0,00	0,00
5.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	90,000	36,70	3 303,00
6.	2430116104200	Vopsea Emali EII-547	kg	150,000	135,20	20 280,00
7.	243022610109	Stabilizator de rugina	kg	263,000	78,93	20 758,59
8.	2430226109400	Diluant	kg	11,000	75,60	831,60
9.	2437867876556	Grund EII-0180	kg	158,000	109,20	17 253,60
10.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, saibe, sirma, etc.)	kg	30,000	12,00	360,00
11.	2881116001666	Hirtie slef.	buc	300,000	6,00	1 800,00
12.	2881116002700	Disc abraziv	buc	150,000	23,00	3 450,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>68 536,79</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2811230002214	Schela metalica tubulara	h-ut	5 290,000	0,20	1 058,00
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune,	h-ut	115,000	0,00	0,00
3.	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	178,250	5,00	891,25
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	3,450	5,00	17,25
5.	2940420007685	Masina de raschetat	h-ut	115,000	10,00	1 150,00
6.	2952270003371	Malaxor de chituri si vopsele	h-ut	11,500	5,00	57,50
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>3 174,00</b>

Total	lei	333 384,47
TVA	20,00 %	66 676,89

**Total deviz:**

**400 061,3**

**6**

Intocmit

SRL "Euroros Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

SA "Termoelectrica"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

